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DAFTAR HADIR DOSEN MEMBERI KULIAH          PROGRAM STUDI S1-FARMASI 

SEMESTER GANJIL 2023/2024  

FAKULTAS FARMASI –ISTN 

 
Mata Kuliah : PRAKTIKUM MIKROBIOLOGI 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 

Kelas : B 

 

NO. 

 

TANGGAL 

 
JAM 

MASUK 

 
JAM 

KELUAR 

 

TOPIK/MATERI DIBERIKAN 

 
PARAF 

DOSEN 

 
VALIDASI 

KA.PRODI 

1.  03 Oktober’23 13:00 
16:00 RESPONSI  

  

2.  10 Oktober’23 13:00 16:00 
TEKNIK ASEPTIK 

  

3.  17 Oktober’23 13:00 16:00 
PENGENALAN ALAT  

  

4.  24 Oktober’23 13:00 16:00 
STERILISASI 

  

5.  31 Oktober’23 13:00 
16:00 

MEDIA PERTUMBUHAN 
  

6.  7 November’23 13:00 16:00 
ISOLASI MIKROORGANISME 

  

7.  14 November’23 13:00 
16:00 

UTS 
  

8.  21 November’23 13:00 16:00 
PENENTUAN ANGKA KUMAN 

  

9.  28 November’23 13:00 16:00 PEWARNAAN DAN MORFOLOGI 

BAKTERI 
  

10.  05 Desember’23 13:00 
16:00 

PEWARNAAN DAN MORFOLOGI  

FUNGI 

  

11.  12 Desember’23 13:00 16:00 UJI AKTIVITAS BIOKIMIA 
  

12.  19 Desember’23 13:00 
16:00 

UJI AKTIVITAS ANTIMIKROBA 
  

13.  09 Januari’24 13:00 16:00 UJI STERILITAS SEDIAAN FARMASI 
  

14.  16 Januari’24 13:00 
16:00 

UAS   

 

Jakarta, 05 Februari 2024  
 Program Studi Farmasi 
Fakultas Farmasi ISTN 

 
 

 
Dr. apt. Subaryanti. M.Si 
Kepala Program Studi 

http://www.istn.ac.id/
mailto:rektorat@istn.ac.id


 
 
 
  
 
 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH 
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2023/2024 

 
Mata Kuliah: Praktikum Mikrobiologi Farmasi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : B 
Waktu : Selasa, Pkl. 13:00-16:00 

Jakarta, 05 Februari 2024 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

NO NIM NAMA 
TANGGAL PERTEMUAN  

03/10/
23 

10/10/
23 

17/10/
23 

24/10/
23 

31/10/
23 

07/11/
23 

14/11/
23 

21/11/
23 

28/11/
23 

05/12/
23 

12/12/
23 

19/12/
23 

09/01/
24 

16/01/
24 

JUMLAH 

1 18330054 Auliya Niasya El Haq √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

2 22330001 Reyyo Azzahra Yudie Hartono √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

3 22330002 Jean Putri Azhara √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

4 22330003 Stefhemia Monica √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

5 22330004 Eksa Dwi Eryanti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

6 22330005 Vina Novia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

7 22330007 Latifah Arum √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

8 22330009 Raisha Khaeriandini Amelia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

9 22330010 Widya Dania Nurbaeta √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

10 22330011 Zagita Zahra √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

11 22330012 Nurmalia Putri Octaviani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

12 22330013 Ranti Anatasyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

13 22330015 Alya Nurjajila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

14 22330016 Nurul Fadila √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

15 22330017 Aida Fitri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
  
 
 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH 
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2023/2024 

 
Mata Kuliah: Praktikum Mikrobiologi Farmasi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : B 
Waktu : Selasa, Pkl. 13:00-16:00 

Jakarta, 05 Februari 2024 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

NO NIM NAMA 

TANGGAL PERTEMUAN  

03/10/
23 

10/10/
23 

17/10/
23 

24/10/
23 

31/10/
23 

07/11/
23 

14/11/
23 

21/11/
23 

28/11/
23 

05/12/
23 

12/12/
23 

19/12/
23 

09/01/
24 

16/01/
24 

JUMLAH 

16 22330030 Tubagus Rifky Maulana √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

17 22330036 Euis Widiawati √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

18 22330037 Ratna Shello Mitha √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

19 22330039 Farrel Samiadji Fatonny √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

20 22330040 Shafira Adhena Eka Putri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

21 22330041 Liza Putri Kharisma √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

22 22330042 Ahmad Hambali √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

23 22330044 Asmaul Husna √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

24 22330047 Gabrielo Bella √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

25 22330048 Wiwik Pujiastuti √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

26 22330051 Wahyu Nugroho √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

27 22330053 Daffa Mustaqim √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

28 22330054 Putri Zaharani Hendri √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

29 22330055 Hazel Anargya Afrieza Kurniadi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

http://www.istn.ac.id/


 
 
 
  
 
 

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH 
PROGRAM STUDI S1-FARMASI  
SEMESTER GANJIL 2023/2024 

 
Mata Kuliah: Praktikum Mikrobiologi Farmasi 
Dosen : Fathin Hamida, S.Si., M.Si. 
Kelas : B 
Waktu : Selasa, Pkl. 13:00-16:00 

Jakarta, 05 Februari 2024 
Dosen Pengajar, 
 

 
 
Fathin Hamida, S. Si., M. Si 

 
Y   A   Y   A   S   A   N       P   E   R   G   U   R   U   A   N       C   I   K   I   N   I 

I N S T I T U T     S A I N S    D A N     T E K N O L O G I      N A S I O N A L 

 
Jl. Moh. Kahfi II, Bhumi Srengseng Indah, Jagakarsa, Jakarta Selatan 12640 Telp.(021) 727 0090, 787 4645,  

787 4647Fax. (021) 786 6955, http://WWW.istn.ac.id E-mail:rektorat@istn.ac.id 

 

NO NIM NAMA 

TANGGAL PERTEMUAN JUMLAH 

03/10/
23 

10/10/
23 

17/10/
23 

24/10/
23 

31/10/
23 

07/11/
23 

14/11/
23 

21/11/
23 

28/11/
23 

05/12/
23 

12/12/
23 

19/12/
23 

09/01/
24 

16/01/
24 

 

30 22330057 Azka Ayu Salsabillah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

31 22330061 Salsabil Girlya Kasturi √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

32 22330066 Siti Khodijah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

33 22330067 Nur Wahidiyah √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

34 22330069 Aiskha Nadia Ramadhani √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

35 22330070 Eugenia Yulia Bria √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

36 23330709 Bunga Inanda Agustia √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

37 23330725 Shella Fitria Alency √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

38 23330728 Muhammad Aditya Rangga √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ √ 14 

 

 

http://www.istn.ac.id/


DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Mikrobiologi Farmasi 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Hal. 1/2 

Fathin Hamida,S.Si., M.Si 

Security ID 22e208ee56c0e91a9ef9faa861a906b5 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 25% 25% 30% 10% 0% 

1 18330054 Auliya Niasya El Haq 100 23 5 5 5 0 19 E 

2 22330001 Reyyo Azzahra Yudie Hartono 100 86 84 86 43 0 82.6 A 

3 22330002 Jean Putri Azhara 100 89 88 69 44 0 79.35 A- 

4 22330003 Stefhemia Monica 100 90 100 70 49 0 83.4 A 

5 22330004 Eksa Dwi Eryanti 100 89 88 72 53 0 81.15 A 

6 22330005 Vina Novia 100 89 92 80 54 0 84.65 A 

7 22330007 Latifah Arum 100 85 56 65 38 0 68.55 B 

8 22330009 Raisha Khaeriandini Amelia 100 90 80 57 47 0 74.3 B+ 

9 22330010 Widya Dania Nurbaeta 100 90 88 74 52 0 81.9 A 

10 22330011 Zagita Zahra 100 86 84 67 45 0 77.1 A- 

11 22330012 Nurmalia Putri Octaviani 100 89 72 64 32 0 72.65 B+ 

12 22330013 Ranti Anatasyah 100 90 84 67 50 0 78.6 A- 

13 22330015 Alya Nurjajila 100 89 96 77 47 0 84.05 A 

14 22330016 Nurul Fadila 100 89 92 79 50 0 83.95 A 

15 22330017 Aida Fitri 100 85 88 73 55 0 80.65 A 

16 22330030 Tubagus Rifky Maulana 100 90 68 73 24 0 73.8 B+ 

17 22330036 Euis Widiawati 100 90 92 71 54 0 82.2 A 

18 22330037 Ratna Shello Mitha 100 86 96 22 40 0 66.1 B- 

19 22330039 Farrel Samiadji Fatonny 100 89 96 89 51 0 88.05 A 

20 22330040 Shafira Adhena Eka Putri 100 90 92 62 47 0 78.8 A- 

21 22330041 Liza Putri Kharisma 100 89 100 76 53 0 85.35 A 

22 22330042 Ahmad Hambali 100 89 84 79 47 0 81.65 A 

23 22330044 Asmaul Husna 100 85 92 74 69 0 83.35 A 

24 22330047 Gabrielo Bella 100 90 88 86 48 0 85.1 A 

25 22330048 Wiwik Pujiastuti 100 90 76 63 38 0 74.2 B+ 

 

Jakarta,5 February 2024 

Dosen Pengajar 

 

 

Rekapitulasi Nilai 

A 22 B+ 4 C+ 0 D+ 0 

A- 8 B 1 C 1 D 0 

 B- 1 C- 0 E 1 

 



DAFTAR NILAI 

SEMESTER GANJIL REGULER TAHUN 2023/2024 

Program Studi 

Matakuliah 

Kelas / Peserta 

Perkuliahan 

Dosen 

: 

: 

: 

: 

: 

Farmasi S1 

Praktikum Mikrobiologi Farmasi 

B 

Kampus ISTN Bumi Srengseng Indah 

Fathin Hamida, S.Si., M.Si 

Hal. 2/2 

Fathin Hamida,S.Si., M.Si 

Security ID 22e208ee56c0e91a9ef9faa861a906b5 

 

 

 
No 

 
NIM 

 
N A M A 

ABSEN TUGAS UTS UAS MODEL PRESENTASI  
NA 

 
HURUF 

10% 25% 25% 30% 10% 0% 

26 22330051 Wahyu Nugroho 100 86 5 82 19 0 59.25 C 

27 22330053 Daffa Mustaqim 100 89 84 81 42 0 81.75 A 

28 22330054 Putri Zaharani Hendri 100 90 96 80 43 0 84.8 A 

29 22330055 Hazel Anargya Afrieza Kurniadi 100 89 92 65 48 0 79.55 A- 

30 22330057 Azka Ayu Salsabillah 100 89 100 78 55 0 86.15 A 

31 22330061 Salsabil Girlya Kasturi 100 85 96 69 54 0 81.35 A 

32 22330066 Siti Khodijah 100 89 72 67 53 0 75.65 A- 

33 22330067 Nur Wahidiyah 100 90 88 69 47 0 79.9 A- 

34 22330069 Aiskha Nadia Ramadhani 100 86 84 75 54 0 80.4 A 

35 22330070 Eugenia Yulia Bria 100 89 96 59 46 0 78.55 A- 

36 23330709 Bunga Inanda Agustia 100 90 88 76 65 0 83.8 A 

37 23330725 Shella Fitria Alency 100 89 88 74 63 0 82.75 A 

38 23330728 Muhammad Aditya Rangga 100 89 88 80 63 0 84.55 A 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Jakarta,5 February 2024 

Dosen Pengajar 

Rekapitulasi Nilai 

A 22 B+ 4 C+ 0 D+ 0 

A- 8 B 1 C 1 D 0 

 B- 1 C- 0 E 1 

 


